
19 lipca 2016

OGŁOSZENIE O NIEOGRANICZONYM PRZETARGU NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI

Zarządzenie Nr 54/16
Wójta Gminy Adamów
z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie podania do publicznej  wiadomości  ogłoszenia o  pierwszym, ustnym, nieograniczonym
przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej w Adamowie.

Zarządzenie Nr 54/16
Wójta Gminy Adamów
z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie podania do publicznej  wiadomości  ogłoszenia o  pierwszym, ustnym, nieograniczonym
przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej w Adamowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2015 r. poz. 1515, 1890) w związku z art.  38 ust. 1 i  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami  (t.j.Dz.U.  z  2015  r.  poz.  1774,  1777,  z  2016  r.  poz.  65)  oraz
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004  r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j.Dz.U. 2014 poz. 1490), w
wykonaniu Uchwały Nr XXIX/181/13 z dnia 29 października 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na

https://adamow.pl/ogloszenie-o-nieograniczonym-przetargu-na-sprzedaz-nieruchomosci/


sprzedaż nieruchomości
zarządzam, co następuje:

§ 1

Podaję do publicznej wiadomości ogłoszenie o pierwszym, ustnym, nieograniczonym przetargu na
sprzedaż nieruchomości położonej w Adamowie, w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Ogłoszenie o przetargu podlega publikacji od dnia 19 lipca 2016 r. przez okres 30 dni na stronach
internetowych urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez
wywieszenie na tablicach informacyjnych urzędu (I piętro oraz tablica zewnętrzna) oraz w ogólnie
dostępnych miejscach w miejscowości właściwej dla miejsca położenia nieruchomości).

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki i Rozwoju Lokalnego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pozostałe informacje …https://adamow.bip.lubelskie.pl/index_a.php?id=224

 


